裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府文化局  函
地址：22001新北市板橋區中山路1段161號28樓
承辦人：廖尹萱
電話：本市境內1999、(02)29603456
分機4506
傳真：(02)89535310
電子信箱：Aj2614@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年8月17日
發文字號：新北文發字第1041509162號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(另寄)

主旨：檢送本局辦理「2015新北市漫畫徵件競賽」海報，敬請貴

　　　單位惠予廣為宣傳，並鼓勵學生踴躍參與，請查照。
說明：

  一、旨揭競賽自100年開始辦理，迄今已辦理4年，本局為賡續

　　　推動新北市動漫畫產業，打造漫畫常民文化，期藉由辦理
　　　「2015新北市漫畫徵件競賽」，蓄積漫畫創作能量、發掘

　　　漫畫創作人才及優秀作品。
  二、徵件競賽內容略述如下

    (一)徵件類別：「原創漫畫」及「手機漫畫」兩類別。

    (二)徵件主題：題材內容不拘，以新北市為故事發生背景即
　　　　可。

    (三)報名期間：自即日起至9月30日17時30分止(以郵戳或本
　　　　局收文章戳為憑)。

  三、敬請惠予廣為宣傳，並鼓勵學生踴躍參與，相關資料請至

　　　新北市文化局(http://www.culture.ntpc.gov.tw/)「201
　　　5新北市漫畫徵件競賽簡章-補充公告」下載。

正本：文化部、基隆市文化局、臺北市政府文化局、桃園市政府文化局、新竹縣

　　　政府文化局、新竹市文化局、苗栗縣政府國際文化觀光局、彰化縣文化局

　　　、雲林縣政府文化處、嘉義縣文化觀光局、嘉義市政府文化局、臺南市政

　　　府文化局、高雄市政府文化局、臺中市政府文化局、屏東縣政府文化處、

　　　花蓮縣文化局、宜蘭縣政府文化局、臺東縣政府文化處、南投縣政府文化

　　　局、新北市政府教育局、新北市政府觀光旅遊局、新北市政府原住民族行

　　　政局、新北市政府客家事務局、臺北市立美術館、高雄市立美術館、國立

1040007657
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　臺灣美術館、財團法人臺灣創意設計中心、公私立大專院校、新北市各公

　　　私立高中職、新北市私立裕德實驗高級中學、新北市各市立高中、新北市

　　　各公私立國中

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁　共 2 頁